新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告

的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ISDN HOLDINGS LIMITED

億仕登控股有限公司
（於新加坡註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：1656）

（新加坡股份代號：I07.SI）

可披露交易

認購 AENERGY HOLDINGS COMPANY LIMITED 之股份

董事會特此宣佈, 在 2020年 12月 16日, ISDN Investments Pte. Ltd. (“ISDN Investments”) 本公司的

全資附屬公司, 認購了 Aenergy Holdings Company Limited (“Aenergy”) 的 16,543 股新股，投資總

额为 19,108,000 美元。ISDN Investments 在 Aenergy 持股比例從 17,250,000 美元 (佔 Aenergy 認購

前已發行和支付的股本總額的 50.00%) 增加到 36,358,000 美元 (佔 Aenergy 認購后已發行和支付

的股本總額为 67.14%)。

由於根據上市規則第 14.07條就認購事項所界定的一項或多項適用百分比率超過 5％但低於 25％，

根據上市規則第 14 章，認購事項構成本公司的須予披露交易。因此，須遵守上市規則的申報及公

告規定。

認購 AENERGY 之新股份

於 2020 年 12 月 16 日, ISDN Investments，本公司的全資附屬公司,  認購 Aenergy 的 16,543 股新

股，投資總為 19,108,000 美元。ISDN Investments 在 Aenergy 持股比例從 17,250,000 美元(佔

Aenergy認購前已發行和支付的股本總額的 50.00%) 增加至 36,358,000美元(佔 Anergy認購後已發

行和支付的股本總額為 67.14%)。

完成認購新股後, ISDN Investments 將在 Aenergy 的持股比例約從 50.00%增加至 67.14%。

據董事所知, 在進行所有合理查詢後,本公司的董事或大股東對上述交易並沒有任何直接或間接的

權益,但通過其本公司各自持有的股份和Aenergy的每一位股東、其最終受益所有人及其各自的聯

繫人都是本公司的獨立第三方和與本公司的關連人。

完成認購新股

ISDN Investments 在 2020 年 12 月 16 日完成認購新股後, Aenergy 的已發行及繳足資本將從

34,500,000 美元增加到 54,153,000 美元, ISDN Investments 擁有的註資本將增加到 67.14%。認購股

份代價是以 Aenergy 向 ISDN Investments 19,108,000 美元的貸款轉化為認購股份之用途。

上述認購預計不會對本公司截至 2020 年 12 月 31 日的財政年度每股收益和每股有形資產淨額產

生任何重大影響。

認購股份代價

認購 16,543 Aenergy 新股的代價為 19,108,000 美元是參照截至 2019 年 12 月 31 日的普通股帳面價

值來定價。

進行認購事項的原因及裨益

董事會認為, 股份認購將有利於集團實現可持續潔能的長期戰略。

關於集團和 ISDN Investments 的資料

本集團主要從事運動控制、工業計算及其他工程解決方案的綜合工程解決方案業務。

ISDN Investments 的主要業務包括提供技術諮詢、培訓服務及管理服務。

AENERGY 的資料

Aenergy 及其附屬公司的主要從事擁有和營運水電站和水力發電。

以下是 Aenergy 截至 2019 年 12 月 31 日和 2018 年 12 月 31 日的兩年經審計的財務資料：

  2019 年 12 月 31 日

2018 年 12 月 31 日

  千美元 千美元

稅前淨虧損  1,381 666

稅後淨虧損  1,381 666

截至 2019 年 12 月 31 日,經審計的 Aenergy合併淨資產價值為 34,635,000 美元

上市規則的涵義

由於根據上市規則第 14.07 條就認購事項所界定的一項或多項適用百分比率超過 5％但低於 25％，

根據上市規則第 14 章，認購事項構成本公司的須予披露交易。因此，須遵守上市規則的申報及

公告規定。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「Aenergy」

Aenergy Holdings Company Limited, 附屬公司，於香港註冊成立的有

限公司;

「董事會」

董事會;

「本公司」

億仕登控股有限公司，于新加坡註冊成立的有限公司,其股份在新加

坡證券交易所和聯交所主板上市(股票代碼:1656);

「董事」

本公司董事;

「可披露交易」

具上市規則所賦予涵義；

「本集團」

本公司及其附屬公司;

「香港」

中國香港特別行政區;

「獨立第三方」

並非本公司關連人士的人士或公司;

「ISDN Investments」

ISDN Investments Pte. Ltd.，全資附屬公司，于新加坡註冊成立的有

限公司;

「上市規則」

聯交所證券上市規則;

「百分比率」

具上市規則所賦予涵義;

「新交所」

新加坡證券交易有限公司

「認購」

認購了 Aenergy Holdings Company Limited 的 16,345 股新股，投資總

额为 19,108,000 美元;

「股東」

股份持有人;

「聯交所」

香港聯合交易所有限公司;

「美元」

美國的法定貨幣美元;及

「%」

百分比。

香港，2020年 12月 16 日

於本公告日期，本公司董事會包括本公司執行董事張子鈞先生及孔德揚先生；本公司非執行董

事 Toh Hsiang-Wen Keith 先生；以及本公司獨立非執行董事林汕鍇先生（主席）、蘇明慶先生

及陳順亮先生。。

承董事會命

億仕登控股有限公司

 總裁兼總經理
張子鈞